

Deviz local № 01**Semnalizare antiincendiară bloc de studii pe adresa: 7101, MOLDOVA, Ocnița, or.Ocnița , str. Independenței 80**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Semnalizare incendiu				
1	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de semnalizare. (Panou de control antiincendiar SmartLine036/4	buc	1,00	930,29	930,29
2	10-04-101-04	Senzor de fum D9000 SR	buc	360,00	121,54	43754,40
3	10-08-003-01	Expansiune pentru 8 zone SmartLine/8Z	buc	4,00	930,29	3721,16
4	10-08-002-03	Placă de releu cu un singur canal REL1INT	buc	2,00	28,83	57,66
5	10-08-002-04	Senzor manual D9000 MCP	buc	20,00	121,54	2430,80
6	10-08-019-01	Afișaj Incendiu ОПОП 1-8	buc	20,00	11,53	230,60
7	10-01-055-02	Afișaj Iesire ОПОП 1-8	buc	20,00	11,53	230,60
8	10-01-055-02	Amplificator mixer 240W TI-240DTB	buc	1,00	172,98	172,98
9	10-01-055-03	Difuzor de perete T-103E	buc	75,00	28,83	2162,25
10	10-01-055-04	Difuzor de perete T-621A		1,00	57,91	57,91
11	10-01-055-05	Dulap LK-WMB-6406		1,00	115,21	115,21
12	10-01-055-06	Cablu JE-HH FE180 E30 1x2x0.8 mm	m	7000,00	6,73	47110,00
13	10-01-055-07	Cablu-canal plastic 40 x 25		1500,00	11,73	17595,00
14	10-01-055-08	Cablu-canal plastic 20 x 10		3500,00	4,25	14875,00
15	10-01-055-09	Cablu VVGng LS 3 x 1.5		50,00	11,53	576,50
		Total	lei			134020,36
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24%			32164,89
		<i>Transportul materialelor</i>	5%			6701,02
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			53608,14
		<i>Total cu CR</i>				211184,47
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			4007,62
		Total				230502,03
		2. Echipament				
10	Pretul	Panou de control antiincendiar SmartLine036/4	buc	1	4262,40	4262,4
11	Pretul	Expansiune pentru 8 zone SmartLine/8Z	buc	4	841,00	3364
12	Pretul	Placă de releu cu un singur canal REL1INT	buc	2	133,98	267,96
13	Pretul	Senzor de fum D9000 SR	buc	360	116,50	41940
14	Pretul	Baza standard B9000	buc	360	34,95	12582
16	Pretul	Senzor manual D9000 MCP	buc	20	139,80	2796
17	Pretul	Afișaj Incendiu ОПОП 1-8	buc	20	138,35	2767
18	Pretul	Afișaj Iesire ОПОП 1-8	buc	20	138,35	2767

19	Pretul	Acumulator UL18-12V	buc	3	859,21	2577,63
20	Pretul	Sursei de alimentare 12V / 10A. HD - PB1001 17Ah	buc	1	830,08	830,08
21	Pretul	Difuzor de perete T-103E	buc	75	313,10	23482,5
23	Pretul	Difuzor de perete T-621A	buc	1	1266,97	1266,97
24	Pretul	Amplificator mixer 240W TI-240DTB	buc	1	5679,51	5679,51
25	Pretul	Panoul pentru înregistra un mesaj de urgență T-6203	buc	1	5970,76	5970,76
26	Pretul	Dulap LK-WMB-6406	buc	1	1237,84	1237,84
27	Pretul	Surge Protector 5 Sockets 1,8m	buc	1	145,00	145
28	Pretul	Cablu JE-HH FE180 E30 1x2x0.8 mm	buc	7000	8,16	57120
29	Pretul	Cablu-canal plastic 40 x 25	buc	1500	18,20	27300
30	Pretul	Cablu-canal plastic 20 x 10	buc	3500	4,81	16835
31	Pretul	Cablu VVGng LS 3 x 1.5	buc	50	11,65	582,5
32	Pretul	Seturi de montaj	buc	60	30,00	1800
		<i>Total</i>	lei			215574,15
		Total:				446076,18